[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2024 № 13
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 07.04.2023 № 1062 «Об утверждении состава временной комиссии по распределению жилья в специализированном жилом доме по  пр-кту Ленина, 68 в городе Рубцовске для проживания инвалидов  с поражением опорно-двигательного аппарата»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Рубцовска Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 07.04.2023 № 1062 «Об утверждении состава временной комиссии по распределению жилья в специализированном жилом доме по  пр-кту Ленина, 68 в городе Рубцовске для проживания инвалидов с поражением опорно- двигательного аппарата» следующие изменения:

1.1. исключить из состава временной комиссии по распределению жилья в специализированном жилом доме по  пр-кту Ленина, 68 в городе Рубцовске для проживания инвалидов  с поражением опорно-двигательного аппарата (далее - Комиссия) из позиции «Члены комиссии» следующих лиц:
Торгова Анатолия Сергеевича – заместителя начальника управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии;
Сарычеву Анастасию Сергеевну – ведущего специалиста отдела по учёту и распределению жилых помещений управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии;
1.2. в позиции «Члены комиссии» после слов Мецлер Татьяна Алексеевна слова «начальника отдела по учёту и распределению жилых помещений» заменить словами «заместитель начальника»;

1.3. включить в состав Комиссии следующих лиц:
Ястребову Татьяну Геннадьевну – начальника отдела по учёту и распределению жилых помещений управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии;
Репникову Елену Петровну – главного специалиста отдела по учёту и распределению жилых помещений управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии;

1.4. пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить состав временной комиссии по распределению жилья в специализированном жилом доме по пр-кту Ленина, 68 в городе Рубцовске для проживания инвалидов с поражением опорно-двигательного аппарата (далее - Комиссия) в следующем составе:

	Обухович О.Г.
	заместитель Главы Администрации города Рубцовска -  начальник управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии, председатель Комиссии;

	Репникова Е.П.
	главный специалист отдела по учёту и распределению жилых помещений управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии, секретарь Комиссии;

	Гайворонский А.С.
	врач хирург КГБУЗ «Городская больница № 2» (по согласованию);

	Ивахненко О.С.
	заместитель начальника управления социальной защиты населения по городу Рубцовску и Рубцовскому району (по согласованию);

	Кутовой В.В.
	председатель Рубцовской общественной организации, Алтайской общественной организации Всероссийского общества инвалидов (по согласованию);

	Мецлер Т.А.
	заместитель начальника управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии;

	Ремель В.Л.
	депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию);

	Шевченко Е.В.

	главный специалист - главный юрисконсульт правового отдела Администрации города Рубцовска Алтайского края;

	Ястребова Т.Г.
	начальник отдела по учёту и распределению жилых помещений управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии                  Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска                                                                    Д.З. Фельдман